
Din röst!
Din åsikt!
Din kyrka!
Söndagen den 21 september är det kyrkoval i Svenska kyrkan.  
Från 8 september kan du som är medlem i Svenska kyrkan förtidsrösta.  
Då har du möjlighet att rösta på de grupper och personer som ska vara med 
och besluta om kyrkans liv och verksamhet de kommande fyra åren. 

Vem vill du ge ditt förtroende?
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Nomineringsgruppen ”Folkkyrka i 
Solberga pastorat ”vill verka för att alla 
människors lika värde och rätt ska prägla 
all verksamhet i vår kyrka.

I samband med kyrkovalet 2001 bildades 
“Folkkyrka” av några eldsjälar som ville 
förändring. Man tyckte att det var dags 
för kyrkan att visa att man har  en roll 
och funktion att fylla även på 2000-talet. 
Det är nu snart 25 år sedan och sedan 
dess har vi fått väljarnas förtroende att 
vara med och förändra och förnya en hel 
del. Vi tycker att det är viktigt att kyrkan 
fortsätter att vara med sin tid och svara 
upp mot de behov människor har på 
2020-talet. 

Vårt mål är att Kyrkan ska kunna nå och 
beröra människor; troende, sökande och 
tvivlande i alla åldrar oberoende av livs-
situation. Alla ska mötas av en kyrka som 
är välkomnande och stödjande.

Vi vill att kyrkan ska bli mera synlig ute 
i samhället för att göra det enklare att 
delta i församlingens olika verksamheter. 
Vi vill bl a driva “Kode-visionen” framåt 
dvs fortsätta att utveckla kyrkans roll i 
Kode samhälle genom att bygga om och 
utöka verksamheten kring Nikodemus 
(Kyrkans hus i Kode). Vi är väldigt glada 
åt det lyckade uppförandet av Jörlanda 
prästgårdsbostäder, som vi ser som ett 
bra exempel på hur kyrkan kan finnas 
i närområdet. Och I Stora Höga har vi 
kyrkans hus, som firar 10 år 2025, 
en mötesplats full av aktiviteter för 
människor i alla åldrar.

Gudstjänsterna skall ge människor i vår 
tid tillfällen att möta Gud och, inom 
ramen för vår nya gudstjänstordning, ge 
varje församling möjlighet att utforma 
sitt gudstjänstliv. Folkkyrkas mål är att 
varje del av pastoratet ska vara levande 
och utvecklas. 

Vi vill verka för att barns och ungdomars 
perspektiv tas på stort allvar. Att fler av 
våra ungdomar väljer att delta i konfirmand- 
undervisningen och att föräldrar till barn 
och ungdomar i våra församlingar blir  
nyfikna och intresserade av vad mötet med 
Jesus kan innebära. Detta kan öppna nya 
vägar och former att nå ut till människor, 
vilket vi vill verka för.

Vi vill också arbeta för att det rika musik- 
livet i våra församlingar bibehålles och 
fortsätter att berika gudstjänsterna och 
att kyrkans diakonala arbete kan fortsätta 
att utvecklas och vara kyrkans komplement 
till övrig social verksamhet. 

Vi värnar om jämställdhet och en  
välkomnande kyrka som är öppen för alla.  
Vi står upp för att kvinnor och män på 
lika villkor skall kunna verka som präster 
i vårt pastorat och att samkönade par väl-
komnas att ingå äktenskap i våra kyrkor. 

Vi vill fortsatt stödja internationella 
hjälpinsatser och verka för en human 
flyktingpolitik samt vidareutveckla de 
miljösatsningar som gjorts i pastoratet.

Därför ska 
du rösta:

•	 För att man får  
– demokratin fungerar bara 
 om den används. 

•	 För att man vill  
– Svenska kyrkan berör fler än man 
tror, mig eller andra,  
nu eller en annan gång. 

•	 För att Svenska kyrkan spelar en 
viktig roll i människors liv, vid kriser,  
i närsamhället och i världen. 

•	 För att stötta de som tar på sig  
uppgiften att vara med och styra. 

•	 För att vara delaktig, vara med och 
påverka och ta ansvar. 

•	 För att Svenska kyrkan är  
beroende av människors  
engagemang. 

•	 För att det handlar om hur din 
kyrkoavgift används. 

•	 För att man vill påverka var  
Svenska kyrkan ska lägga kraften!

Folkkyrka 
i Solberga pastorat

Varför röstar du på din  
nomineringsgrupp?

- De driver viktiga och aktuella frågor 
och vill utveckla kyrkan.

- Karin Lennartsson

Vad betyder kyrkan för dig?
- Kyrkan är en plats där jag möter Gud och 
hjälper mig att växa i tron.
- Henrik Jansson
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Delar av FOLKKYRKAs styrelse: Gunilla Skoglund, Bo Andersson, Britta Samuelsson, 
Lisa Samuelsson, Jeanette Oliviera, Karin Andersson, Susanne Nilsson, Henrik Jansson

Har du frågor till  
nomineringsgruppen? 
Kontakta:
HÅLTA: Henrik Jansson 
tfn. 0709-90 06 75

SOLBERGA: Jeanette Oliveira
tfn. 0708-41 79 90

JÖRLANDA: Kurt Jonsson 
tfn. 0739-60 10 08

STORA HÖGA: Susanne Nilsson
tfn. 0702-41 47 67
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VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Folkkyrka i Solberga pastorat

FOLKKYRKA

•	 Vi värnar om jämställdhet och en 
välkomnande kyrka som är öppen 
för alla.

•	 Vi vill att kyrkan ska bli mera synlig 
ute i samhället för att kunna nå,  
ge stöd och beröra människor.  
Alla delar av vårt pastorat ska leva.

•	 Vi vill fortsätta att utveckla kyrkans 
roll i Kode samhälle genom att 
bygga om och utöka verksamheten 
kring Nikodemus (Kyrkans hus i 
Kode)

•	 Vi vill verka för att barns och  
ungdomars behov ska vara en central 
del i våra församlingars arbete.

•	 Vi vill också arbeta för att det 
rika musiklivet i våra församlingar 
bibehålles och fortsätter att berika 
gudstjänsterna.

Folkkyrka 
i Solberga pastorat  
: våra fem viktigaste 
punkter

!

1. Henrik Jansson , Hålta
2. Jeanette de Oliveira , Solberga pastorat
3. Susanne Nilsson , Stora Höga
4. Karin Lennartsson, Solberga
5. Karin Jansson, Hålta
6. Gunilla Skoglund , Solberga
7. John Jonsson , Hålta
8. Joakim Hagberg, Solberga
9. Elisabeth Samuelsson, Solberga
10. Susanne Hagberg, Solberga
11. Kent Samuelsson , Solberga
12. Karin Andersson, Solberga
13. Bo Andersson, Solberga
14. Helen Kurtsdotter Berntsson, Hålta
15. Karin Jansson , Hålta
16. Erland Adielsson , Solberga församling
17. Britta Samuelsson , Jörlanda
18. Barbro Rasmusson, Jörlanda
19. Kjell Andersson, Solberga
20. Gösta Johansson, Jörlanda
21. Ann-Marie Olausson , Solberga
22. Selma De Oliveira , Solberga församling
23. Kurt Jonsson, Jörlanda
24. Gunilla Hansson, Kode
25. Jan Lennart Johansson , Hålta
26. Katrin Sörbris , Jörlanda
27. Ingela Skallefell , Solberga



Kyrkans 
framtid
Solberga pastorat
Vi i nomineringsgruppen för Kyrkans 
framtid arbetar för en öppen och väl-
komnande kyrka som både förvaltar och 
ser framåt. Kyrkan skall stå öppen och 
välkomnande med respekt för människors 
olika värde. Vare sig du tror, söker eller 
tvivlar ska du mötas med samma respekt 
och värme. Kyrkan ska vara för ALLA.

Genom glädje och sorg, vid livets stora 
tillfällen så som dop, konfirmation, vigsel 
eller begravning har kyrkan ofta en given 
roll som stöttepelare eller som rättesnöre 
för de allra flesta människor. Men kyrkan 
erbjuder också att finns där i vardagen, 
för gemenskap och sammanhang. En 
träffpunkt, där människor ses och delar 
en tillvaro tillsammans. Ett möte med 
sammanhang som idag kanske blivit än 
mer viktigt när vi befinner oss i en orolig 
tid i ett samhälle som blir mer och mer 
individualistiskt. Dina tankar och 
reflektioner är viktiga och kan få förmedlas 
och bearbetas. Vi vill även verka för en 
hållbar kyrka i tiden. Detta genom ett aktivt 
miljöarbete med sikte på effektivare 
energianvändning, hållbarhetstänk samt 
återvinning och återanvändning inom 
kyrkans olika områden.

Vad betyder kyrkan för dig?
- Att få fira gudstjänst med varandra och att 

sjunga psalmer och sånger. Få ordet förkunnat, 
det ger styrka i livet.
- Reimer Franksson

Kyrkofullmäktige 
hanterar frågor som rör 
församlingarnas och  
pastoratets liv, till exempel 
om verksamheten som vi 
bedriver och om vilka mål 
vi ska arbeta för.  
Valsedlarna är vita. 

Stiftsfullmäktige 
är högsta instans i  
Göteborgs stift - ett av 
Svenska kyrkans 13 stift. 
Stiftet har till uppgift att 
stödja oss i församlingarna 
att utveckla vår verksamhet. 
Valsedlarna är rosa. 

Kyrkomötet 
är Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ.  
Här avgörs gemensamma 
frågor som rör kyrkans 
övergripande regelverk 
och ställningstaganden. 
Valsedlarna är gula.
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direktval till

lokal nivå

Vad vill du utveckla i kyrkan?
- Stärka samarbetet med skola,föreningsliv, vård och 
kultur. Lyfta fram betydelsen av en levande landsbygd, 
med hållbar odling, skogsbruk och traditoner som en 
del av skapelseansvaret.
- Jia Hahlin

Du röstar i tre val eftersom kyrkans 
organisation har tre nivåer:  
Kyrkofullmäktige, stiftsfullmäktige 
och kyrkomötet. 

Tre nivåer 
- tre val
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direktval till

lokal nivå

direktval till

lokal nivå

Om du röstar på oss i Kyrkans framtid 
kommer vi att arbeta för att: 
Barn – och ungdomsverksamheten i vår 
kyrka prioriterats. De är våran framtid 
och de möter en allt tuffare värld att växa 
upp i. Till en följd av ett mera digitaliserat 
samhälle, tampas många unga idag med 
psykisk ohälsa, tillhörighet, egenvärde. 
Vem är jag? 

Arrangera aktiviteter som är riktade till 
människor som är mitt i livet och till den 
äldre generationen. Det är viktigt att även 
dessa intressen och behov tillgodoses. 
Och att människor får känna samhörighet. 

Aktivt söka upp nyinflyttade för att kunna 
ge ett varmt mottagande. Vi anser det 
viktigt och värdefullt att kyrkan syns ute 
i samhället. Inte bara om det ofattbara 
händer utan för att även möta människor 
i deras vardag i både med och motgångar. 
Vi vill att musik och körverksamheten 
bibehålles på en hög nivå.



Har du frågor till  
nomineringsgruppen? 
Kontakta:
Agneta Gustafsson 
tfn. 073-558 18 96
agneta1001@hotmail.com

!

En del av Kyrkans framtid kandidater: Jia Hahlin, Reimer Franksson, Agneta Gustafsson, 
Erika Lindblad, Ingalill Kristiansson, Lena Thuresson, Karolina Klingborg. 
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1. Agneta Gustafsson , Rävo Hålta
2. Erika Lindblad , Rävo Hålta
3. Reimer Franksson, Stora Risby Hålta
4. Jia Hahlin , Gategården, Hålta
5. Lena Thuresson , Rävo Hålta
6. Karolina Klingborg , Östra Båröd Hålta
7. Jan Niklasson , Ekelöv Hålta
8. Karolina Hansson, Jörlanda
9. Gunilla Molin Axelsson , Lökeberg Hålta
10. Ingalill Kristiansson, Knapegården Hålta
11. Erling Eliasson , Vävra Hålta
12. Barbro Franksson, Stora Risby Hålta
13. Lennart Kristiansson, Knapegården Hålta

14. Birgitta Hansson, Hede Hålta

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Kyrkans Framtid Solberga pastorat

Kyrkans framtid  
i Solberga pastorat 
: våra fem viktigaste 
punkter
•	 Kyrkans Framtid vill att kyrkans  

verksamhet är öppen och välkomnande 
för alla, en plats för mångfald och ett 
rum för olikheter. 

•	 Diakonin blir viktigare i samhället i 
takt med ökade olikheter och ojämna 
förhållande mellan människor. Kyrkans 
roll förstärks i takt med människors 
sökande i en allt mer orolig tid. 

•	 Kyrkobyggnaderna representerar en 
stor kulturskatt med historiskt värde. 
Det är viktigt att dessa bibehålls och 
att värdet bevaras. 

•	 Vi vill att vår kyrka genom verksamheten 
ska upprätthålla balansen mellan  
förnyelse och tradition så att våra 
medlemmar stannar kvar och att ännu 
fler kan komma till. För att få del av 
budskapet och gemenskapen. 

•	 Att tron på Jesus o Bibeln Guds ord ska 
få vara närvarande i människors vardag.



Kyrkans Väl 
i Solberga pastorat
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Vi i Kyrkans Väl vet att kyrkan har ett 
budskap som på riktigt kan ge svar på 
livets stora och små frågor, evigt liv och 
ett hopp som bär genom alla tider. Vi har 
själva erfarit det, och vi  brinner för att 
sprida budskapet om Jesus vidare, så att 
alla som vill ska kunna hitta en kärleksfull 
gemenskap i våra församlingar.  
Det innebär att vi ständigt, både som 
förtroendevalda och ideellt ute i verksam- 
heterna, arbetar för att hitta nya sätt att 
möta människor, i olika åldrar och på 
olika platser i livet. Bland annat ser vi till 
att det finns meningsfulla verksamheter 
för våra barn och unga, vi medverkar och 
driver verksamheter i kyrkans hus i Kode 
och Stora Höga samhällen, och vi möjliggör 
för kyrkan att möta både de som nyss  
blivit nyfikna på tron och de som vill 
gräva djupare.

För att det ska vara möjligt krävs det att 
kyrkan är trygg i sig själv, så att den inte 
bara blir en i raden av alla som vill locka 
vårt intresse. Kyrkan har fått ansvar för 
något större, förmedlat till oss genom 
Bibeln, och förvaltat av kyrkan i flera tusen 
år. Att fortsatt kunna göra det genom 
att ta väl hand om det vi fått av tidigare 
generationer i form av kultur, byggnader 
och tro är något som Kyrkans Väl ser som 
en av sina viktigaste uppgifter. 

Så här  
röstar du:

8-21 SEPT 2025

Är du medlem i Svenska 
kyrkan har du nyss fått ditt 
röstkort i brevlådan. Där står 
all information du behöver om 
vallokaler och tider. 
Tag med röstkortet och  
legitimation till din vallokal.
Har du inte kvar ditt röstkort 
kan vi lösa det på plats när du 
röstar - glöm inte leg!

Du kan rösta på valdagen 
21 september, förtidsrösta, 
brevrösta eller budrösta. 
Tider och platser hittar du på 
sista sidan.
Kontakta expeditionen om  
du har frågor: 
tfn. 0303- 669 60 
Mån.-fre. kl. 10-12

Vad vill du utveckla i kyrkan?
- Att vi blir bättre på att hjälpa de som är nyfikna på 

kyrkan och Jesus in i gudstjänstgemenskapen
-David Olsson

Vad betyder kyrkan för dig?
- Kyrkan är min laddningsstation. Där får jag hämta ny 
energi, och känna glädjen i musiken och gemenskapen 
med andra. Många söker en mening med livet.  
Det har jag funnit där. 
- Gunilla Axelsson

Vårt arbete under tidigare mandat- 
perioder har varit direkt nödvändigt för 
att pastoratet har kunnat behålla den 
goda ekonomi vi fortsatt har, och att det i 
alla våra kyrkor finns varma församlings-
gemenskaper där det glada budskapet om 
Jesus förmedlas varje söndag. 

Samtidigt gäller det att inte stå still.  
Uttryckssätt och förutsättningar förändras, 
och det är viktigt för oss i Kyrkans Väl att 
fortsätta driva det arbetet. Det kan handla 
om att vi utvecklar vårt redan rika musikliv, 
om att investera i våra fastigheter och 
kyrkor för att bättre anpassa dem för 
dagens och morgondagens behov, och om 
att sända våra gudstjänster på internet. 
Utan oss i Kyrkans Väl hade det inte  
varit möjligt. 

I den oroliga och hotfulla värld vi lever i 
har kyrkan en suverän möjlighet att erbjuda 
trygghet och hopp till de som söker det. 
Det vill vi i Kyrkans Väl att den fortsatt 
kan erbjuda. Om du också vill ha en  
välkomnande kyrka som är tryggt rotad 
i det tidlösa budskapet från Gud,  
men med blicken mot framtiden: 
Rösta på Kyrkans Väl!



Har du frågor till nominerings-
gruppen? Kontakta:
David Olsson
tfn. 0709-18 52 58, david.g.h.olsson@gmail.com

Michaela Mårland
tfn. 0735-96 05 43, marlandmichaela@gmail.com

!

Några av Kyrkans Väls kandidater: Göran Wallgren, Michaela Mårland,  
Johan Nilsson, Matilda Wallgren, Michael Samuelsson, Kristofer Olsson,  
Thomas Andersson, David Olsson, Håkan Gustafsson, Ulla Johansson,  
Gunilla Axelsson, Birgitta Antonsson och Maria Bennsten.
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QR-kod till Kyrkans Väls hemsida:

Kyrkans Väl  
i Solberga pastorat 
: våra fem viktigaste 
punkter
•	 En varm och inkluderande kristen 

gemenskap – där alla är välkomna och 
möts med omtanke.

•	 Samarbete och fördjupning – genom 
samverkan med skola/föreningsliv och 
möjligheter till växt i tron.

•	 Bibeltrogen vägledning – med tydlig 
förankring i Bibelns budskap, en kyrka 
som är öppen för alla, men inte för allt.

•	 Ansvarsfull förvaltning – både av 
kyrkans ekonomi och byggnader, med 
framtiden i sikte.

•	 Gudstillvänd gudstjänstglädje –  
präglad av bön, lovsång och ett rikt 
musikliv.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Kyrkans Väl i Solberga pastorat

1. David Olsson, 30 år, Vulseröd
2. Gunilla Axelsson , 63 år, Jörlanda
3. Michael Samuelsson , 55 år, Lahälla
4. Michaela Mårland, 34 år, Södra Rämma

5. Kristofer Olsson, 59 år, Nolby
6. Jonas Andersson, 44 år, Knaverstad
7. Göran Wallgren, 52 år, Lökeberg
8. Margreth Olsson, 68 år, Vitsten
9. Pontus Johnsson , 53 år, Mellan-Restad

10. Johan Nilsson, 52 år, Kode
11. Thomas Andersson, 63 år, Åsebyberg
12. Caroline Johnsson , 47 år, Mellan-Restad

13. Mikael Martinsson , 35 år, Aröd
14. David Walser, 20 år, Flögen
15. Håkan Gustafsson, 59 år, Släbo
16. Benjamin Spiik , 24 år, Jörlanda
17. Joakim Nilsson, 46 år, Skålldal
18. Linnéa Johnsson , 19 år, Mellan-Restad

19. Kristina Jansson, 62 år, Vulseröd
20. Johanna Walser, 19 år, Vävra
21. Matilda Wallgren, 19 år, Lökeberg
22. Birgitta Antonsson, 64 år, Åseby
23. Maria Bennsten , 67 år, Jörlanda
24. Bengt Wallgren, 76 år, Ytter-Restad
25. Ingrid Johansson , 64 år, Källsnäs
26. Anna Samuelsson , 51 år, Lahälla
27. Ulla Johansson , 62 år, Källsnäs
28. Elisabeth Nilsson, 63 år, Aröd
29. Alma Samuelsson, 19 år, Lahälla
30. Christer Rydén, 78 år, Aröd
31. Agneta Gustafsson, 62 år, Bränna
32. Stina Wallgren, 77 år, Ytter-Restad

Kyrkans Väl 

Läs mer på hemsidan 
www.kyrkansväl-solberga.se



Här  
röstar du!

SOLBERGA  
församlingshem

kl. 11-15, 17-20

JÖRLANDA  
församlingshem

kl. 11-15, 17-20

HÅLTA  
församlingshem

kl. 11-15, 17-20

KYRKANS HUS 
Högavägen 3, 
444 60 Stora Höga

kl. 12-20 
För alla röst- 
berättigade

På valdagen, 21 september:

Förtidsrösta här, från 8 september:
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PASTORSEXPEDITIONEN  
Bagarevägen 9, 444 65 Jörlanda

Röstmottagningen är öppen: 
kl. 10-12 måndag till fredag 
8-19 september 
Lördagsöppet kl. 10-12
13 september  
20 september
Kvällsöppet kl. 17-20
måndag 8 september  
tisdag 16 september

BREVRÖSTA

Hämta ditt brevröstningspaket 
på pastorsexpeditionen på  
Bagarevägen 9 i Jörlanda. 
Din brevröst ska vara framme 
hos stiftet med postgången 
senast fredag 19 september. 

BUDRÖSTA

Du behöver ett brevröstnings-
paket från pastorsexpeditionen,  
Bagarevägen 9 i Jörlanda. 
Röstkortet ska tas med när  
budet lämnar in brevrösten i  
din vallokal eller pastoratets 
röstningslokal i Stora Höga.


